
Fiche Produit : 

L92BP10

Description détaillée : 

Nos améliorations innovantes nous ont permis de créer la pile 
AA la plus durable au monde pour les appareils high-tech 
Poids inférieur à celui des piles alcalines standard (1/3) 
Fonctionnement dans des températures extrêmes, de -40°à +60 
°C 
Énergie conservée pendant 20 ans (si les piles sont 
entreposées) 
Conception sans fuite 

ENERGIZER ULTIMATE LITHIUM FR03 AAA BOX10 

L92BP10 

7638900343533 

Energizer 

12 

23 gr 

1250 mAh 

1.5 V 

 Type : 

  Ref : 

  EAN : 

  Marque : 

  Boîte d'emballage : 

  Poids UC : 

  Capacité : 

  Volt : 
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